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10.

11.

12.

Data

01.09.2022r.

15.09.2022 r.

09/10.2022 r.

16.09.2022 r.

16.09.2022 r.

28.09.2022 r.

30.09.2022 r.

9-24.10.2022 r.

07.10.2022 .

14.10.2022 r.

20.10.2022 r.

28.10.2022 r.

Kalendarz imprez i wazniejszych uroczystosci
w Szkole Podstawowej im. KEN w Zagé6rzanach
w roku szkolnym 2022/2023

Uroczystos¢
Uroczyste rozpoczecie roku szkolnego
Migdzynarodowy Dzien Kropki
IIT Zagorzanski Ztaz
Wybory do wiadz Samorzadu Uczniowskiego

Akcja Sprzatanie Swiata Mysle, wiec nie Smiece

Nasz lokalny polityk i koneser sztuki — hr. A.
Skrzynski

Europejski Dzien Sportu
Europejski Tydzien Kodowania #CodeWeek
XI Swiatowy Dzien Tabliczki Mnozenia
Pasowanie na pierwszoklasiste

Przerwa na czytanie

Czes¢ i pamiec wobec tych co odeszli-
przygotowania do §wieta zmartych

Forma realizacji

Akademia
Kreatywne lekcje

Rajd szkolny

Kampania wyborcza: plakaty, gazetki,
wybory

Porzadkowanie otoczenia szkoty
Wycieczka edukacyjna
Gry i zabawy sportowe

Gry, zabawy, programowanie

Mtodzi sprawdzaja, czy starsi tabliczke
mnozenia znaj3

Spotkanie z okazji swigta KEN

I11 edycja projektu czytelniczego

Porzadkowanie grobow, zapalenie
zniczy

Odpowiedzialni
K. Holik
K. Ciapaj
K. Szul
J. Ciesla
K. Szul, M. Augustyn
M. Stepien

K. Szul

A. Motyka, B. Kudlawiec,
M. Augustyn-Nowak

B. Kudtawiec, A. Motyka
R. Wantuch, SU
J. Ciesla

Ks. R Dytko, SKC, SKW
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

10.11.2022 r.

11.2022r.

21.12.2022r.

02.2023 .

03.2023 r.

05.04.2023 r.

04.05.2023 r.

06. 2023 r.

06.2023 .

23.06.2023 r.

11 Listopada — Narodowe Swieto Niepodlegtosci
Europejski Dzien Zdrowego Jedzenia i Gotowania
Boze Narodzenie
Dzien Bezpiecznego Internetu
Tydzien Bajek Polskich
Wesotego Alleluja
Swieto Narodowe 3 Maja

Supermatematyk, Mistrz Ztotego Piora

Relaks z muzykq i tancem- Szkolna Kampania
Profilaktyczna

Uroczyste zakonczenie szkolnego roku

Akademia
Lekcje gotowania
Spotkanie optatkowe
Lekcje o cyberzagrozeniach
IV edycja projektu czytelniczego
Spotkanie wielkanocne
Akademia
Konkursy dla klas 1-3 SP
Prelekcja, zajecia warsztatowe

Akademia

M. Stepien , A. Pyznar, A. Turska
K. Ciapaj

M. Nikiel, ks. L. Wieczorek

A. Motyka, B. Kudtawiec,
M. Augustyn-Nowak

J. Ciesla, A. Chochotek
J. Nosal, A. Motyka

E. Zasowska

E. Zasowska, M. Nikiel,
R. Wantuch

A. Turska, K. Ciapaj, wychowawcy

M. Augustyn - Nowak



